
segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 
 

D E C R E T O  nº 01/2017, de 02 de janeiro de 2017. 
 
 
 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Secretária da Administração e 
Finanças” 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

DECRETA:  

Art. 1º - Fica NOMEADA para cargo de SECRETÁRIA DA 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS- Símbolo Executivo - NE, do Município de 

Teodoro Sampaio/BA a Sra. LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO. 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2E60DCE79BA58ED6D47714585DB65AD



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 

 
D E C R E T O  nº 02/2017, de 02 de janeiro de 2017. 

 
 
 

“Dispõe sobre a nomeação do 
Secretário da Educação e Cultura”. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

DECRETA:  

Art. 1º - Fica NOMEADO para cargo de SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO 

E CULTURA- Símbolo Executivo - NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA o 

Servidor Público Municipal, Professor Sr. JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA 

DE JESUS DOS SANTOS. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2E60DCE79BA58ED6D47714585DB65AD



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 
 

D E C R E T O  nº 03/2017, de 02 de janeiro de 2017. 
 
 
 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Secretária da Saúde”. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

DECRETA:  

Art. 1º - Fica NOMEADA para cargo de SECRETÁRIA DA SAÚDE 

Símbolo Executivo - NE, do Município de Teodoro Sampaio/BA a Sra. 

PRISCILA DANIELLE ROCHA MALLMANN. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2E60DCE79BA58ED6D47714585DB65AD



segunda-feira, 2 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 
D E C R E T O  nº 04/2017, de 02 de janeiro de 2017. 

 
 
 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Secretária da Assistência Social”. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

DECRETA:  

Art. 1º - Fica NOMEADA para cargo de SECRETÁRIA DA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, Símbolo Executivo - NE, do Município de Teodoro 

Sampaio/BA a Sra. LINEIZE ADINE DOS SANTOS SANTIAGO. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2E60DCE79BA58ED6D47714585DB65AD


		2017-01-02T18:22:03-0200




